
UCHWAŁA Nr 107/XXVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 roku

zmieniająca Budżet Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2024 r. póz. 1530), oraz art. 111 pkt l ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 2024 r. póz. 167 z późn.
zm), uchwala się, co następuje:

§ l. W Budżecie Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024 ustalonym uchwałą Nr 6. 126.2024 Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 27 lutego 2024 roku wprowadza się
następujące zmiany:

e ml. Zwiększa się o kwotę 164. 604, 00 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogót
wynosi 205. 033. 366,33 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 164.604,00 zł do kwoty 158.545. 217,75 zł;

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 46.488. 148,58 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

2. Zwiększa się o kwotę 301. 532, 97 zł oraz zmniejsza się o kwotę 136. 928,97 zł wydatki budżetu. Plan
wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 208.253. 682,88 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 301. 532, 97 zł i zmniejsza się o kwotę 136. 928, 97 zł tj. do
154. 733. 692, 80 zł;

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 53.519. 990,08 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej
uchwały, zmieniającą Tabelę nr5 i 6 do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej.





§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,
zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 8 do Uchwały Kolegium
Regionalnej Izby Obrachunkowej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Żarz d Powiatu Ż rardowskie o:

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu
Ewa Springer- Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu
Beata Sznajder Członek Zarządu
Michał Staniak Członek Zarządu



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr 107/XXVI/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. - Dochody
Dział

1

758

§

3

Różne rozliczenia

Nazwa

4

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na Hnansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt2 i 3

Plan przed zmianą

5

bieżące

71 183725, 00

0,00

71 183725, 00

0,00

1 372 738, 00

158380613,75

1587186, 34

majątkowe

46 488 148,58

227403,57

204 868 762, 33

1 814 589, 91

Zmniejszenie

6

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie

7

164604, 00

0,00

164604,00

0,00

164604, 00

164604, 00

0, 00

0, 00

0,00

164604, 00

0, 00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

71 348 329,00

0,00

71 348 329,00

0,00

1 537 342,00

158545217,75

1 587 186, 34

46488148, 58

227 403,57

205 033 366,33

1 814 589,91

PRZEWO | ĄCY
ZARZĄDU POWIA/ . ' DOWSKIEGO

Ań j ii



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 107/XXVI/24 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 27 grudnia 2024 r. - Wydatki

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

1 2

710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

^g4 Bezpieczeństwo publiczne l
ochrona przeciwpożarowa

75411 Kom9ndy P°vflatowe
Państwowej Straży Pożarnej

801 Oświata i wychowanie

80102 szl<"yPodstawm"a
specjalne

60115 Technika

80117 Branżowe szkdy l i II stopnia

80120 Licea ogólnokszlakące

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

Wydatki bieżące wydatki
jednostak

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmianac

5

2514811,06

-e eoo.oo

6600.00

2514811,06

721 059.00

-6 600,00

e eoo.oo

721 059. 00

11091 G54.00

-15 827,00

15 827.00

11091654, 00

8285679, 00

-15 827.00

15 827,00

8 285 679, 00

64176307, 39

-50111,01

214715.01

64340811, 39

6 55S 651.52

0.00

3 786.03

8563637, 55

27403148.13

0, 00

89 602, 71

27 492 750,84

4023197, 27

0,00

52285.11

4075482, 38

13352888, 97

-50111, 01

69041,16

13371 819.12

21 881 783,93

-45 050, 00

45 050, 00

21 BB1 783,93

18058390, 02

-45 050.00

45 050,00
1805639002

6

1 037 812,21

-e eoo. oo

e 6oo,oo

1 937 812.21

721 05S.OO

-6 600,00

6 eoc.oo

721 055, 00

10350532,00

-15 827.00

15 827.00

10 350 532,00

9048552. 00

-1S 827.00

15 827. 00

9048552, 00

58229703, 44

-50111,01

214715.01

58 394 307,44

6559851.52

0, 00

3 786.03

6563637, 55

21686818,18

0,00

89602, 71

21776421,88

4023197, 27

0.00

52285, 11

4 075 482,38

13224888. 07

-50111, 01

69041. 16

13243819, 12

21 740 333.93

-45 050.00

45 050, 00

21 740 333, 93

17914940,02

-45 050, 00

45 050,00
1791494002

1 935 482, 21

-8600, 00

e eoo.oo

1 835 482, 21

718 72S. OO

-e eoo.oo

e eoo.oo

718729,00

10 088 007.00

-13358, 00

15827, 00

10090476.00

8795527, 00

-13358. 00

15 827.00

8 797 066,00

60691088, 00

-50111.01

214715, 01

50 855 702,90

6557851,52

0,00

3 786,03

6 561 637, 55

21 552 305, 38

0,00

89 602.71

21 641 S08.09

4023197,27

0,00

52285, 11

4 075 482,38

12 747 272.97

-50111,01

69041, 16

12 7S6 203. 12

20 821 873, 41

-45 050,00

45 050.00

20 621 873.41

17890740.02

-AS 050,00

45050.00
17 6SO 740 02

z tego:

wydatki
wynagrodzenia związane z

Isktadkiod reallzadą ich
nich naliczane statutowych

zadań;

z tego:

wydatki na

programy

do.acj. na Syczenia n, nnan,suwam z w'^z
zadania
bieżące

udziałem tytułu
Wydatki

854 812,39

-eeoo. oo

e 000,00

854 212,39

582 644, 00

-e eoo.oo

e 000,00

S82 044.00

8130S48.00

-10076,00

2 912.00

8123784, 00

8130948, 00

-10076, 00

2 912,00

8 123 784, 00

43 fl04 832.05

-e 700,00

8 356,27

43606488, 32

6219661.97

0.00

0,00

8219661,97

18337332.33

0,00

0, 00

18337332,33

3 346 728. 41

0,00

0.00

3340728, 41

10911 632.48

-e 700,00

8 356,27

10813288,75

18433752, 59

-19400, 00

45 050, 00

16459402, 59

14284831,59

-19 400,00

45 050,00
14310481 5B

9

1080660. 82

0, 00

600, 00

1 081 269,82

156 085.00

0,00

600.00

156 685. 00

1 957 059,00

-3282. 00

12915,00

1 966 692,00

664 579.00

-3 282.00

12915.00

674212, 00

7086266, 85

-43411,01

20S 358, 74

7246214.58

338 189.55

0, 00

3 786,03

341 975, 58

3214973,05

0.00

S9 602, 71

3 304 575.78

678468, 86

0,00

5228S.11

728 753,97

1 S35 640.49

-43411,01

1 852 914,37
4 188 120, 82

-25 650.00

0,00

41S2 470.82

3 605 S08.43

-25 650,00

0, 00
358025843

^^ ^So po^., °^°^" m^-
których mowa gwarancji
w art. 5 ust. 1

pkt213

10
0,00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

a 500,00

0, 00

0,00

9500, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

5 242 5SO.OO

0, 00

0,00

5 242 660. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0.00

0. 00

258 S30.00

0,00

0,00

258 930,00

1 061 874, 52

0,00

0,00

1 061 874. 52

0.00

0,00

0.00
000

11
2 330.00

0.00

0,00

2330, 00

2330.00

0, 00

0,00

2 330, 00

253 025,00

-2 46S.OO

0, 00

250 556, 00

253 025,00

-2 469,00

0, 00

250 556.00

457 852,80

0, 00

0,00

457 852, 80

2 000.00

0.00

0,00

2 000.00

134513.80

0, 00

0, 00

134513, 80

0,00

0,00

0,00

0, 00

218686.00

0. 00

0,00

218 686,00

56 586, 00

0.00

0,00

56 586, 00

24 200,00

0,00

0, 00
2420000

12

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

1 838 191,74

0.00

0,00

1

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00
000

13
0.00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

00

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00
DO

14
0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00
000

15
576 998, 85

0,00

0,00

578 SS8.85

0, 00

0,00

0.00

0.00

741 422.00

0,00

0.00

741 422,00

237 127, 00

0, 00

0,00

237 127,00

504S603. S5

0,00

0.00

5 846 603.95

0, 00

0,00

0.00

0,00

5716328,95

0.00

0,00

5718328, 55

0.00

0,00

0,00

0.00

128 000.00

0,00

0,00

128 000,00

141 450,00

0.00

0.00

141 450,00

141 450,00

0,00

0, 00
141 450 00

inwestycje!
zakupy

inwestycyjne

16
578 998,85

0,00

0, 00

576 998, 85

0.00

0,00

0.00

0, 00

741 422.00

0, 00

0.00

741 422,00

237 127, 00

0.00

0.00

237 127,00

5 G4S 603, S5

0.00

0,00

5 048 603.S5

0.00

0,00

0, 00

0,00

5716328. 95

0.00

0,00

5718323, 85

0,00

0,00

0.00

0,00

128 000,00

0.00

0,00

128 000.00

141 450,00

0, 00

0, 00

141 450,00

141 450,00

0,00

0,00
141 450 00

w tym:

na programy
finansowana z __,..._. Wnleaenia

.
"dzl?.m °bJ?cie''akcjll wtodó"d.°.

Srodkćw. o -~'i"i;[af(s""' sP*rprawa
których mowa ~ " handlowego
wart. 5 ust. 1

pkt213,

17
0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0.00

0,00
0,00

18
0. 00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00
000

19
0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

o.oc

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00
000

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
Wydatki bieżące

z tęga:

wydatki wydatki
jednoitek wynagrodzenia zwisanez

budżetowych l składki od realizacją Ich
nich naliczane statutowych

zadań:

złego:

Z tego:

wydalki na

programy

ds:° sw^ninafln="rez "sz
zadania

bieżące
izecz osób
fizycaiych; Środków, o poręczeń i

których mowa gwarancji
wart. 5 ust. 1

pkt2i3

obshjga dhigu

Wydatki
majątkowe

inwestycja i
zakupy

inwestycyjne

złego:

w tym:

na programy

finansowane z ^^, Wniesienie
,
u<lziatem , bjsci'e''akcjll _wklad'iwd°.

Środków, o ~'^|ató<;J" sPdek PT'
których mowa --- handlowego
w art. S ust. 1

pkt2i3,

Pozostałe zadania w

przed zmianą

zmniejszenie

zakresie polityki społecznej zwiększenie
po zmianach

pized zmianą

Zespoły do spraw orzekania zmniejszenia
o niepehiosprawnoici

Kultura fizyczna

92601 Obiekty aportowe

92695 Pozostała działalność

WydatM ramm:

zwiększenie

po zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

5 036 470.87

-11 989,35

11 089,35

5 036 470.87

1 000 507,30

. 11989. 35

11 988, 35

1000507, 30

290 7CC.99

-7 351, 61

7351.61

2BO 709,08

81 000.00

-1251, 61

1 251.61

81 000.00

1597C0.99

-e 100,00

6 100.00

159708, 39

208 089 078, 88

-136928, 97

301 532, 97

208 253 882, 8a

5

5 036 470,87

-11989.35

11S88. 35

5 036 470,87

1 000 507.30

-119S9.35

11S89.35

1 000 507,30

214000, 00

-7351.61

7351. 61

214000,00

81 000,00

-1 251.61

1251, 61

81 000,00

83 000.00

-6 100,00

e 100,00

83 000.00

154569088, 80

. 136928, 97

301 532, 97

6

4 775 4S7.87

-11 089,35

47754S7. 87

1

-11 989.35

11989,35

1 000507, 30

164000.00

-7351, 61

7351, 61

81 000.00

-1 251,61

1 251.61

81 000, 00

83 000.00

-e 100. 00

6 100.00

83 000,00

131 971 752, 52

.134 459,97

301 532, 97

132 138 825, 52

4 227 878, 97

-10 502.04

8 545,27

4 315 812.20

667 282, 30

-10 592,04

8 545, 27

665 235, 53

97 800,00

.4 000.00

1 251,61

85051, 61

61 200,00

0,00

1 251,61

62451.61

3S 600, 00

-4 000.00

0,00

32 600. 00

21.32

3.04

721 15

E^C 470,43

8

547 618, 90

-1 397. 31

3444, 08

549 6B5,S7

333 225,00

-1 397, 31

3444,08

335 271, 77

66 200.00

-3351,61

6 100,00

68 94S.39

19800, 00

-1251,61

0.00

18548,39

46 400.00

-2 100,00

e 100, 00

50 400,00

33 050 029, 20

.77 091.93

229 417,82

33 202 355,09

154 760.00

0, 00

0,00

154 760.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

50 000,00

0.00

0,00

50 000,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

13085848, 49

a. oo

0,00
13085648, 49

10
106213,00

0,00

0,00

108213,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

5 642 863,05

-2 469, 00

0, 00

5640400, 05

11

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

1 868 818, 74

0, 00

0,00
1868818, 74

12
0,00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

13
0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

2 000 000, 00

0,00
0, 00

2 000 000, 00

14
0,00

0.00

0. 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

76 709.99

0,00

0,00

76 709,99

0, 00

0,00

0.00

0.00

78 709.99

0,00

0, 00

76 709,99

53 519 990,08

0, 00

0,00

53 519 990,08

15
0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

76709, 09

0,00

0.00

76 709,89

0.00

0,00

0.00

0.00

76 70S.99

0.00

0.00

76 709.99

53 519 980, 08

0,00

0,00

53 519 890, 08

16
0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

220 042, 88

0,00

0,00
220 042,88

17
0, 00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18
0.00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

a.oo

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

O N ,^ĄCY^

^ ^ " > /w^

Strona 2 z 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku

Tabela nr 3

do Uchwały Nr 107/XXVI/24

Zanądu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 27 grudnia 2024
zmieniającej Budżet
Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dotacfe

Dz^ Rozddat Nazwa zadania
i tego: Wydatki złego;

710

710

750

751

752

754

754

755

801

852

70005 G°SP°dal'ka gnintaml l
nieruchomościami

71012 zadar"a w zakresl6 geodezji i
karto rafll

71015 Nadzór budowlan

Koszty wynagrodzeń pracowników
75011 realizujących zadania z zakresu

adminlstrac'1 rz dowe'
y ory o ra gmin, ra pawia ów i

sejmików województw, wybory
75109 wójtów, burmistrzów i prezydentów

miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

75224 Kwalifikac'a wo'skowa
Funkcjonowanie Komendy

75411 Powiatowej Państwowej Straży
Pożarne'

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

75515 Lldzlelanie nieodpłatnej pomocy
rawne"

Zapewnianie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do

80153 podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Ośrodki wsparcia - prowadzenie

85203 środowiskowego domu samopomocy
dla osób z zaburzeniami psychicznymi

85205 zadanla w ;akre5te przeciwdziałania
przemocy w rodzi nie

75515

852

853

853

85231

85321

85395

Pomoc cudzoziemcom

Orzekanie o stopniu
nie ełnos rawności

ozostała działalność

Ogdtem

Plan Zmiana (+) Zmiana (. ) plan po mianach dotacje bieżące

272 190,00

392 268,39

721 059,00

41127, 00

105 391, 00

29 013,00

9 043 552. 00

8480,00

211 068,00

29 328,02

l 041 874, 52

8 000, 00

30 386, 00

520 260,00

65 373,00
12519369,93

272 190, 00

392 268,39

721059,00

41127, 00

105 391,00

0,00 0,00

29 328,02

1041 874, 52

8000,00

30 386,00

520260,00

65 373,00
12519369,93

272 190, 00

392 268,39

721 059, 00

41 127, 00

105 391,00

29 013, 00

9 043 552,00

8 480, 00

211 068, 00

29 013, 00

9043552,00

8 480.00

211068. 00

29 328, 02

l 041874. 52

8000,00

30 386, 00

520 260, 00

65 373,00
12519369,93

dotacje
majątkowe

30 386, 00

520 260, 00

65 373,00
0,00 12519369,93

Zmiana (ł) Zmiana (-) Plan po tmianach wydatki bleiące _'*^?t
mafątkowe

272 190, 00

392 268, 39

721059, 00 6 600, 00

41127, 00

105 391,00

29013,0

9 043 552, 00 15 827. 00

8480,00

211 068,00

29 328,02

1041874, 52

8000, 00

-6 600, 00

-15 827. 00

7 254,42

29 681, 42

272 190, 00

392 268, 39

721059. 00

41127, 00

29 328,02

1041874,52

S 000, 00

30 386, 00

520 260, 00

272 190, 00

392 268,39

721 059, 00

41127, 00

105 391,00

29 013, 00

9 043 552,00

8480,00

211068,00

105 391, 00

23 013, 00

9 043 552,00

8 480, 00

211 068, 00

29 328,02

l 041874, 52

8000, 00

30386,00

520 260, 00-7254,42

-29681, 42 12519369, 93 12519369, 92 0,00

PRZEWO
ZARZ/iDU POWI ĄCY

Ol' SKIEGO

Andrzej ̂ il



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub

Dział Rozdział Naiwa zadania

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk Mazowiecki -

Radziejowice - Mszczonów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk Mazowiecki -

Radziejowice - Mszczonów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Powiatu Grodziskiego - Linia Grodzisk Mazowiecki -

Radziejowice - Mszczonów

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Gminy Puszcza Mariańska - Linia Żyrardów - Puszcza

Mariańska - Komion

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Gminy Radziejowlce Linia Adamów Radziejowice Korytów

Żyrardów

Zmiany planu

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

Dochody

ogółem

4

20 000, 00

Tabela Nr 4

do Uchwały Nr 107/XXVI/24

Zarządu Powiatu Żyrardowskiego
z dnia 27 grudnia 2024
zmieniającej Budżet

Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku

E tego:

wydatki bieżące

20 000, 00

70 171, 08

70 171, 08

70 171, 08

70171, 08

120 960, 00

Wydatki
og6fem Zakres porozumienia lub umowy

20 000, 00

20000,00

70 171,08

70 171,08

70 171, 08

70 171,08

120 960, 00

20000,00

20000, 00

70 171,08

70 171, 08

70 171, 08

70 171, 08

120 960,00

120 960, 00

111091, 20

111091, 20

120 960, 00

111 091, 20

111091, 20

120 960, 00

111 091, 20

111091, 20

wydatki
ma' tkowe

7 8
0,00

0,00 Wspófflnansowanie zadania Utworzenie nowych linii
0,00 komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

0,00 użyteczności publicznej przez Powiat Grodziski

0,00
Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii

komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Mszczonów

0,00

0,00 Wspótfinansowanle zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

0,00 rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Radziejowice

0,00

0,00 wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Puszcza

O^QQ Mariańska

0,00
Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii

komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Radziejowice



600 60004

600 60004

600 60004

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i

Gminy Puszcza Mariańska - Linia Żyrardów - Puszcza
Mariańska - Bartniki

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i

Gminy Wiskitki - Linia Żyrardów Wiskitki Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i

Gminy Wiskitki - Linia Żyrardów Wiskitki Teresin

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Powiatu Sochaczewskiego - Linia Żyrardów- Wiskitki -

Sochaczew

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Powiatu Sochaczewskiego - Linia Żyrardów- Wiskitki -

Sochaczew

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów. - Linia Krze -

Mszczonów - Puszcza Mariańska

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i
Gmin: Puszcza Mariańska, Mszczonów, - Linia Krze -

Mszczonów - Puszcza Mariańska

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego -
Linia Żyrardów Żeromskiego/Poznańska - Żyrardów Kapitana

Pataca- Żyrardów PKP-Międzyborów

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie {-}

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

120 960, 00 120 960, 00 120 960, 00

120960,00

51105, 60

51105, 60

51105,60

51105, 60

142 465,40

120 960,00

51105, 60

51105, 60

51105, 60

51105, 60

142 465, 40

IZO 960, 00

51105, 60

51105, 60

51105,60

51105,60

142 465,40

142465, 40

124 346, 20

124346, 20

55 054, 00

55 054, 00

55 054, 00

55 054, 00

586010,10

142 465, 40

124 346,20

124 346,20

55 054,00

55 054, 00

55 054,00

55 054, 00

586 010, 10

142 465, 40

124 346, 20

124 346, 20

55 054, 00

55 054, 00

55 054, 00

55 054, 00

586 010, 10

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użytecznoid publicznej przez Gminę Puszcza

0,00 Mariańska

Wspótfinansowanie zadania Uhworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Wiskitki

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Teresin

0,00
Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii

komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej przez Gminę Wiskitki
0,00

0,00

Wspófflnansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Powiat Sochaczewski

0,00

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Radziejowice

Wspólfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Mszczonów

0,00

586 010, 10 586 010, 10 586 010, 10

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Żyrardów



Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

600 60004 użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego
Linia Żyrardów Spółdzielcza-Żyrardów PKP

-Żeromskiego/Poznańska-Dziatki Wiskitki plac Wolności

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o
600 60004 Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego -
Linia Żyrardów Mostowa Pętla Korytów

Utworzenie nowych l nii komunikacyjnych w ramach ustawy o
600 60004 Functuszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze

użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego -
Linia Żyrardów Wiskitki p. Dziatki

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

600 60004 F""d"szu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego -

Linia Żyrardów Wiskitki Popielarnia

Utworzenie nowych linii komunikacyjnych w ramach ustawy o

600 60004 F""duszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej na terenie Powiatu Żyrardowskiego i

Powiatu Grójeckiego Linia Grójec- Mszczonów

600 60014 "R°zbudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki-Dziatki-
Żyrardów - etap l.

600 60014 Modemizacia obiektów mostowych w ciągu dróg powiatowych
Powiatu Żyrardowskiego

Przebudowa drogi powiatowej 4718W Bartnik! - Puszcza
600 60014 Mariańska, na działce nr 232 w m. Budy Zaklasztorne, ul.

Mazowiecka, grn. Puszcza Mariańska

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

573 864, 28

573 864, 28

581 763, 65

581763, 65

158 336, 64

158 336, 64

91416, 60

573 864, 28

573 864,28

581 763, 65

581763,65

158 336, 64

158 336,64

91416, 60

573 864,28

573 864, 28

581 763, 65

581763, 65

158 336, 64

158336,64

91416, 60

Wspótflnansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Żyrardów

Wspóffinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Żyrardów

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Wiskitki

0,00

91416, 60

17307, 12

17 307, 12

819 894, 96

819 894, 96

14 302, 90

14302, 90

2 169 243,05

2 169 243, 05

91416,60

17 307, 12

17 307, 12

819 894, 96

819 894, 96

14 302, 90

14302, 90

2 169 243, 05

2 169 243,05

91416,60

17 307,12

17 307, 12

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

819 894, 96

819 894, 96

14 302,90

14 302, 90

2 169 243, 05

2 169 243, 05

Współfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Wiskitki

Wspótfinansowanie zadania Utworzenie nowych linii
komunikacyjnych w ramach ustawy o Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej przez Gminę Mszczonów

Wspótfinansowanie zadania "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 4729W Wiskitki-Dziatki-Żyrardów - etap

Wspótfinansowanie zadania ̂Modernizacja obiektów
mostowych w ciggu dróg powiatowych Powiatu

Żyrardowskiego", przez Gminę Mszczonów

Współfinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi
powiatowej 4718W Bartniki - Puszcza Mariańska, na

działce nr 232 w m. Budy Zaklasztorne, ul.
Mazowiecka, grn. Puszcza Mariańska" przez Gminę

Puszcza Mariańska



600 60014 Przebudowa drogi powiatowej 4704W Miedniewice - gr. woj.
(Bolimów) od km proj. 0+000 do km proj. 1+904

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 4725WMszc2onów-
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

przed zmianą

zwiększenie {+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie {-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

Riyłt-łuiFjip

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)
po zmianie

przed zmianą

zwiększenie (+)

zmniejszenie (-)

BO zmianie

przed zmianą

926 92601 Administrowanie zespołu boisk i powierzchni rekreacyjnych zwiększenie (+)
przy Liceum Ogólnoksztatcącym w Mszczonowie zmniejszenie (-)

po zmianie

przed zmianą

Ogółem zwiększenie (.)
zmniejszenie (-)

po zmianie

600 60014

750 75020

853 85321

855 85508

Modernizacja drogi powiatowej nr 4725W Mszczonów -
Piekary - Wygnanka - granica województwa (Cychry)

Utworzenie nowych stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w
Gminie Mszczonów

Orzekanie o niepełnosprawności

Rodziny zastępcze

622 380, 00

622 380, 00

282 899, 52

0,00

282899,52

200 000, 00

200000, 00

0,00

0,00

403 770, 00
4 734, 93

-4 734, 93
403 770, 00
930 000, 00

930000, 00

81 000, 00

l 251, 61

-l 251, 61

81000,00
8524672,98

5 986,54
-5 986,54

8 524 672, 98

622 380,00

622 380, 00

282 899,52

282 899, 52

200 000,00

200000,00

0,00

0,00

403 770,00
4 734, 93
^ 734, 93

403 770, 00
930 000, 00

930 000,00

81000, 00

l 251,61

-l 251,61

81000, 00

8524672,98
5 986, 54

-5 986, 54
8524672,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

403 770, 00
4 734,93
-4 734, 93

403 770, 00
930 000, 00

930000, 00

81000, 00

l 251, 61

-l 251, 61

81000, 00

4415952,55
5986,54

-5 986,54
4 415 952, 55

622 380, 00

622 380, 00

282 899, 52

282 899, 52

200 000, 00

200000, 00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

4108 720,43
0,00
0,00

4108720,43

Współfinansowanie zadania pn. Przebudowa drogi
powiatowej 4704W Miedniewice - gr. woj. (Bolimów)
od km proj. 0+000 do km proj. 1+904 przez Gminę

Wiskitki

Wspóffinansowanie zadania pn. Modernizacja drogi
powiatowej nr 4725W Mszczonów - Piekary -

Wygnanka - granica wojewódzftwa (Cychry) przez
Gminę Mszczonów

Wspótfinansowanie zadania pn. Modernizacja drogi
powiatowej nr 4725W Mszczonów - Piekary -

Wygnanka - granica województwa (Cychry) przez
Gminę Województwo Mazowieckie

Wspótfinansowanie zadania pn. Utworzenie nowych
stanowisk obsługi systemów CEP i CEK w Gminie

Mszczonów przez Gminę Mszczonów

Orzekanie o niepetnosprawności i stopniu
niepełnosprawności dla osób zamieszkałych na terenie

Powiatu Sochaczewskiego

Pokrywanie kosztów utrzymania dzieci z innych
powiatów przebywających w rodzinach zastępczych

na terenie Powiatu Żyrardowskiego.

Wspótfinansowanie zadania "Administrowanie zespołu

boisk i powierzchni rekreacyjnych przy Liceum

Ogólnokształcącym w Mszczonowie" przez Gminę

Mszczonów

P R \ '. D M'GŻĄCY
ZARZĄD P. y^'i iZi. ^^OWSKIEGO

P d -ze ~ 'l



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 107/XXVI/24
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 27 grudnia 2024 roku

zmieniającej Budżet Powiatu Żyrardowskiego na rok 2024

Dział 710 Działalności usługowa

W planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dokonuje się ostatecznych

przesunięć na kwotę 6. 600,00 zł w celu dostosowania planu do bieżącego zaangażowania (71015).

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej

w Żyrardowie na kwotę 15.827,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące (75411).

Dział 758 Różne rozliczenia

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 164. 604,00 zł z tytułu otrzymania środków za miesiąc grudzień

2024 r. z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem

i wychowaniem uczniów będących obywatelami Ukrainy (§ 2100).

Dział 801 - Oświata i wychowanie

l. Zwiększa się plan wydatków poszczególnych jednostek oświatowych z tytułu otrzymania środków,

które są przeznaczone na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem i wychowaniem uczniów będących obywatelami Ukrainy
w wysokości 164. 604,00 zł w tym: (80102 - 3. 786, 03 zł, 80115 - 89. 602, 71 zł, 80117 - 52. 285, 11 zł,

80120-18. 930, 15 zł).

2. W planie wydatków w Liceum Ogólnokształcącym w Puszczy Mariańskiej i Liceum

Ogólnokształcącym SMS w Kolarstwie dokonuje się przesunięć na kwotę 50. 111,01 zł w celu

dostosowania planu do bieżącego zaangażowania (80120).

Dział 852 Pomoc społeczna

W planie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Hamerni dokonuje się przesunięć na kwotę 45. 050, 00

zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń dla nowo zatrudnionych pracowników (85202).

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

W planie wydatków bieżących przeznaczonym na funkcjonowanie Zespołu do Spraw Orzekania

o Niepełnosprawności, dokonuje się przesunięć w celu dostosowania planu do bieżącego

zaangażowania w wysokości 11. 989, 35 zł (85321).



Dział 926 Kultura fizyczna

l. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Mszczonowie na kwotę

1.251,61 zł w celu zabezpieczenia środków na prowadzenie obiektu sportowego (92601).

2. W planie wydatków Starostwa dokonuje się przesunięć na kwotę 6.100,00 zł z przeznaczeniem na

zakup nagród dla osób biorących udział konkursach powiatowych (92695).

PR-EVA/ D ICZĄCY
ZARŻĄ' PO i RARDOWSKIEGO

Ara / j Wilk


